
 

 

 

Об исполнении бюджета Канашского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района за третий квартал 2015года 

 

  Заслушав  информацию Главы Канашского сельского поселения об 

исполнении бюджета Канашского сельского поселения Верхнеуслонского 

муниципального района за  третий  квартал 2015года 

 

Совет 

Канашского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 

 

Решил: 

 

1.Отчет   об исполнении бюджета Канашского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района за третий квартал  2015 года 

принять к сведению ( Приложение №1). 

2.Настоящее Решение разместить на официальном сайте Верхнеуслонского 

муниципального района. 

  
 

Председатель Совета, 

Глава Канашского 

сельского поселения 

Верхнеуслонского 

муниципального района                                          Н.Н.Вальков 
 
 

  

15.10.2015     №2-15 



 Приложение № 1                                                                  

 к Решению Совета                                                                   

                                                                                                                Канашского                                                                                        

сельского поселения         

Верхнеуслонского                

муниципального района          

от 15.10.2015.  

№ 2-15 

 

Исполнение доходов 

Канашского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района Республики 

Татарстан за 3 квартал  2015 года 

 

                                                                                                     (тыс.руб.)                                                             

наименование план исполнение % 
Собственные доходы -всего 237,0 169,5 72 

В т.ч налог на доходы физических лиц 15,0 5,9 39 
 Налог на имущество физических лиц 23,0 13,5 58 

Земельный налог 198,0 145,0 73 

Государственная пошлина 1,0 0,2 20 
Доходы от использования имущества, 
находящегося в государственной и 
муниципальной собственности. 
Доходы, получаемые в виде арендной  
либо иной платы за передачу в 
возмездное пользование 
государственного и муниципального 
имущества ,за исключением имущества 
автономных учреждений, а также 
имущества государственных и 
муниципальных унитарных 
предприятий, в том числе казенных) 

 
 

4,2  

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 2565,7 2295,6 89 

Дотации на выравнивание бюджетной 
обеспеченности 

1125,6 844,2 70 

Дотации бюджетам на поддержку мер 
по обеспечению сбалансированности 
бюджетов 

121,1 90,8 49 

Субвенции бюджетам на 
государственную регистрацию актов 
гражданского состояния 

0,4 -  

Субвенции бюджетам на осуществление 55,6 30,1 0,54 



первичного воинского учета на 
территориях, где отсутствуют военные 
комиссариаты 

Межбюджетные трансферты, 
передаваемые бюджетам поселений для 
компенсации дополнительных расходов, 
возникших в результате решений, 
принятых органами власти и другого 
уровня 

1500,0 1500,0 100,0 

ВСЕГО  РАСХОДОВ 2802,7 2465,1 88% 
 

 

 

 

 

Председатель Совета, 

Глава Канашского 

сельского поселения 

Верхнеуслонского 

муниципального района                                      Н.Н.Вальков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Исполнение расходов 

бюджета Канашского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 

за 3 квартал  2015 года 

                                                                                      (тыс.рублей) 
Наименование Рз ПР ЦСР План Факт 

Глава муниципального образования 01 02 0020300 506,8 474,6 

Центральный  аппарат 01 04 0020400 412,8 341,6 

Обеспечение проведения выборов и 

референдумов 

01 07 0200002 - - 

Уплата налога на имущество организаций и 

земельного налога 

01 13 0029500 12,0 8,0 

Обеспечение деятельности 

подведомственных учреждений 

01 13 0029900 88,9 79,7 

Прочие выплаты по обязательствам 

государства 

01 13 0920305 41,8 37,4 

 01 13 5210600 148,1 - 

Государственная регистрация актов 

гражданского состояния 

01 13 0013800 0,4  

Осуществление первичного воинского учета 

на территориях, где отсутствует военные 

комиссариаты 

02 03 0013600 55,6 30,1 

 03 10 2023700 15,0 15,0 

Межбюджетные трансферты 03 14 1020102 1500,0 978,5 

Мероприятия в области коммунального 

хозяйства 

05 02 3510500 0,5 - 

 05 03 4000100 20,0 20,0 

Уличное освещение 05 03 6000100 87,6 50,4 

Содержание автомобильных дорог и 

инженерных сооружений на них в границах 

городских округов и поселений в рамках 

благоустройства 

05 03 6000200 250,2 231,0 

Благоустройство 05 03 6000500 35,0 35,0 

Учреждения культуры и мероприятия в 

сфере культуры и кинематографии 

08 01 4400000 302,5 148,7 

Библиотеки 08 01 4420000 14,5 5,0 

 10 01 4910100 140,8 140,8 

 Всего расходов    3632,5 2595,8 

 

 Председатель Совета, 

 Глава Канашского 

 сельского поселения 

 Верхнеуслонского 

 муниципального района                                              Н.Н.Вальков           

 
 



 


